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Heinolan kaupunki 
 
 
Viite: Lausuntopyyntö 13.5.2026 
 
Asia:  Vierumäen yrityspuiston asemakaavamuutos 726, ehdotusvaihe ja OAS, Heinola 

 
 Heinolan kaupunki on käynnistänyt asemakaavan muutoksen Vierumäellä, Härkälän kylässä. 

Asemakaava 726 Vierumäen yrityspuisto koskee Härkälän kylän (404) tilaa 3:182 Syrjälänkankaan 

32:ssa kaupunginosassa. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 18,5 hehtaaria. Suunnittelualue on jo 

aiemmin asemakaavoitettua yrityspuiston aluetta. Asemakaavanmuutoksen tavoitteena on 

kaupungin elinvoimaisuuden vahvistaminen lisäämällä suurten yritys- ja teollisuustonttien 

lukumäärää, joiden avulla mahdollistetaan suurempia tiloja vaativien yritysten sijoittuminen 

Heinolaan. Kaavalla laajennetaan korttelin 5 teollisuus- ja varastorakentamisen korttelialuetta n. 5 ha 

pohjoisen metsätalousalueelle. Teollisuus- ja varastorakentamisen ulkopuolelle jäävästä 

metsätalousalueesta muodostetaan suojaviheraluetta sekä yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien 

rakennusten ja laitosten aluetta 

  

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo lausuu ehdotusvaiheen aineistosta 

(28.4.2026 päivätyistä kaavaselostuksesta, kaavakartasta ja osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta) 

pyydettynä lausuntonaan seuraavaa. 

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Viitaten 17.11.2025 antamaansa lausuntoon, museo toteaa, ettei asiakohdan kaavahankkeelle ole 

esteitä arkeologisen kulttuuriperinnön osalta.   

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Viitaten 17.11.2025 antamaansa lausuntoon, museo toteaa, ettei asiakohdan kaavahankkeelle ole 

esteitä rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman osalta. Museo pyytää kuitenkin tarkistamaan 

luonnosvaiheessa antamansa huomion vaikutustenarvioinnin otsikoinnista, sillä toisin kuin 

vastineessa todetaan, museolle toimitetussa aineistossa otsikointia ei ole muutettu. 
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Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 

 
tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 

arkeologi  Tomi Kuljukka 

           rakennustutkija Roosa Norrlin 

 

Tiedoksi: Museovirasto, Lupa- ja valvontavirasto 


